
№ 摘要

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

事業名 亀岡地区公民館機械警備業務

入 札 結 果 報 告 書
入札日 令和7年3月3日 担当課 社会教育課

事業場所 高畠町大字 亀岡 地内 入札方法 指名競争入札
予定価格（税抜） ￥３０，０００－ 落札率 21.6%

第１回 第２回 第３回

置賜警備保障(株) 6,470 落札

ＡＬＳＯＫ山形(株) 9,900

(株)セロン東北 南陽営業所 12,000

 機械警備業務 Ａ＝698㎡
 長期継続契約（５カ年）

【委託期間】 令和7年3月4日から令和12年2月28日まで

【業務概要】



№ 摘要

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

 ・町例規、法令の閲覧
 ・町例規の管理（更新作業含む）
 ・例規整備に関する情報提供等
 ・長期継続契約（５カ年）

【委託期間】 令和7年4月1日から令和12年３月31日まで

【業務概要】

第一法規(株) 1,766,400 1,680,000 落札

第１回 第２回 第３回

(株)ぎょうせい 東北支社 4,500,000 辞退

事業場所 高畠町大字 高畠（庁内） 地内 入札方法 指名競争入札
予定価格（税抜） ￥１，７３０，０００－ 落札率 97.1%

事業名 例規システム利用事業

入 札 結 果 報 告 書
入札日 令和7年3月3日 担当課 総務課


